Resultater for Bornholms Ponytravklub - BHPT

Legbsdato lgrdag 29. april 2017

sort Lgb nr. 1 Sulky 4:00 920 m.

o A PN 0 O 01 N W

=
o

Hjortagers Trisse
Akleia

Daisy

Slatt La Mindy
Aladdin

Smila

Lucas

Basse

Donna Allara
Tazzmanien

Oliva Marie Munk
Simone Lindevang

» Nathalie Knebelau

Mads Mogensen

Clara Vedelsparre Berlin
Julie Sjgholm Jensen
Tabea Anne Munk
Xenia Andersson

» Cilja Folman Westh

Michelle K Hgstrup

Sulky

Sulky

Sulky

Sulky

Sulky

Pr po Monté
Pr po sulky
Sulky

Sulky

Sulky

3:36,8

2:39,9

3:27,4
2:02,5
2:09,0
4:05,5
5:10,4
3:563,4

3:16,8

1:45,3

3:54,6

2:42,8

3:36,2
2:14,3
2:20,9
4:20,0
4:20,0
3:54,2

3:26,8

1:48,8

940
1360
1040
1640
1560

840

840

940
1060
2020

Rekord Grundlag Distance Placering

g A~ W N

Ind tid
3:42,3

3:144,1

3:44,3
3:46,1
3:50,9
3:34,0
3:41,3

Km. tid
3:56,5
2:44,8
3:35,7
2:17,9
2:28,0
4:14,8

*4:23,5

God.ponygodken
God.ponygodke!
Diskdisk
Udgaetudgaet
Udgaetudgaet




